REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DURRES
NDERMARRJA KOMUNALE PLAZH

Nr Prot Durrés mé,

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri: Ndermarrja Komunale Plazh
Adresa: Lagja 13, Ruga Dhimiter Kraja
Tel/Faks:052 706208
E-mail:blerinagremi@hotmail.com
Ueb-fage

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e Hapur e Thjeshtuar
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF -59077-02-15-2023

4. Objekti i kontratés : Blerje vegla pastrimi

_/ /2023

5. Fondi limit : 1 831 669 (nje milion e tetegind e tridhjete e nje mije e gjashteqind e gjashtedhjete e e

nente ) lek pa TVSH

6.Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: Brenda 10

diteve nga lidhja e kontrates

7. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27 /02/2023(d/m/v)ora 10:00



